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Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Ansvarig utgivare: 
Thor Guttormsen

Administration - annonsavd:
Box 12163
402 42 Göteborg
Tel 031-28 20 71

Tryckeri: 
Stromia-Futurum Grafiska AB

Nu är det dags att betala medlemsavgiften för år 2009. 
Årsmötet har bestämt att årsavgiften ska vara 300:-.

Alla som vill kan bli medlem i klubben. 
Som medlem får du Grunden Bois Magazinet hem i brevlådan fyra gånger per år. 
Du får dessutom fin rabatt i Bareko Sports affär, där du kan köpa idrottsmateriel & 
kläder.
Men viktigast av allt är att du ger ett gott stöd till Grunden Bois!

Gör så här för att bli medlem:
Sätt in 300:- på Grunden Bois plusgiro: 167687-3. 
Skriv som meddelande:
Medlemsavgift, ditt namn, adress & födelseår.

Tillsammans gör vi Grunden Bois starkare!
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Grunden Bois tackar för ett mycket 
gott och kul idrottsår!
Ett år med fina framgångar på 
idrottsplanerna och med mycket roliga 
och spännande händelser vid sidan om 
själva idrottandet!

Föreningen tackar speciellt Huvud-
sponsorerna; 
SCT Transport, ICA Kvantum Munke-
bäck, Egnahemsbolaget, SEB, 
Citroen, Erlandssons Byggnads AB, 
Bostads AB Poseidon & Mc Donalds! 
Utan Er hade vi absolut inte haft 
någon möjlighet att bedriva vår 
idrottsverksamhet!

Klubben vill också tacka Göteborgs 
kommun för ett gott stöd och bra sa-
marbete!

Men självklart har föreningen att 
tacka många som varit inblandade i 
verksamheten på ett eller annat sätt, 
såsom; Bareko Sport, Aspero Idrotts-
gymnasium, Slottsbergsgymnasiet, 
Korpen i Göteborg, Göteborgs In-
nebandyförbund, Västergötlands 
Handikappidrottsförbund,     
Gothia Cup, EW Resetjänst, SISU, Frank 
& Earnest, GT, Munkhuset med flera!

Grunden Bois ambitiösa och underbara 
tränare kan inte nog hyllas! Utan dessa 
40-talet ledare som bär verksamheten 

framåt, träning efter träning, efter 
träning är förstås ovärderliga!
Men trots många tränare till antalet, 
så behöver klubben fler som kan iklä-
da sig tränarrollen.
I en del trupper är det rent utav bråd-
skande att få fler tränare! Främsta 
skälet till detta är det ständigt ökande 
antalet tjejer & killar som börjar lira i 
Grunden Bois. Detta är ju mycket posi-
tivt men som sagt, det gäller också att 
vi då har tillräckligt med tränare. Så 
ställ upp och hoppa i Boisoverallen!

Tack också alla stödmedlemmar. Ni är 
förstås jätteviktiga!

Sist men inte minst; 
Tack alla fantastiska spelare i förenin-
gens alla olika fotbolls och inneban-
dytrupper! 
Ni är ju trots allt det viktigaste klub-
ben har! 
Fortsätt att träna och ha kul tillsam-
mans, vinner ni sen någon match är 
det en extra bonus.

Nu ser vi fram emot ett riktigt bra och 
nytt år, med många träningar, seri-
ematcher, cuper och SM. 

God jul & Gott Nytt År!   
                                                                                                                                           
Thor G

Tack för ett gott år!
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•	 Alla har ett ansvar för att alla ska trivas och ha 
	 roligt tillsammans 
• 	Man ska vara hyggliga mot varandra
• 	Man ska inte skrika och gapa åt varandra
• 	Ingen rasism eller mobbing får förekomma
• 	Ingen alkohol vid matcher, resor, träningar etc.
• 	Ingen ska behöva vara rädd när man är med i klubben
• 	Viktigt att prata om det uppstår problem
• 	Spelarna ska lyssna och respektera tränarna
• 	Undvik att röka i Grunden Bois kläder
• 	Man får inte stjäla och ljuga 
• 	Det ska vara en lugn och trygg stämning i 
	 omklädningsrummet
• 	Hålla tider vid träningar, resor, matcher etc.
• 	Bois killar får inte tafsa och kladda på Bois tjejer
• 	Alla spelare ska vara medlemmar
• 	Tänk på att speciellt välkomna nya spelare

Här är Grunden Bois spelar 
regler, som spelarna själva 

bestämt: 
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Grunden Bois hemsida på engelska
Det finns en engelsk version av Grunden 
Bois hemsida, www.grundenbois.com.
Då vi har många besökare från andra länder 
känns det mycket bra att de även kan läsa 
om Bois och inte bara se på bilder!
Gå in på hemsidan och klicka på engelska 
flaggan, Union Jack.

 www.glidecom.se

Grunden Bois använder webbhotell av:
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Grunden Bois hade den stora äran att ha den före 
detta landslagsmannen som gäst i klubblokalen, 
på Kviberg. 
Niclas fick kaffe & pepparkakor och massor av 
frågor!

När ska du börja spela innebandy med Pix-
bo?
- Ha, ha, jag gjorde min första innebandyträning i 
vuxen ålder häromdagen men det var på motion-
snivå. Har inte spelat sedan skolåldern, så jag plat-
sar nog inte i Pixbo.

Vilket SM guld var roligast 1996 eller 2007?
- Helt klart 2007! Det var ett oväntat  men också 
mycket efterlängtat guld för klubben! När vi vann 
1996 så var det mer givet att vi skulle vinna.

Varför började du spela fotboll?
- Det var främst två skäl; Dels spelade pappa i HBK 
och sen fanns det inte så mycket att välja på hem-
ma i Vessigebro.

Hur kändes det att göra kvitteringsmålet mot 
England i VM 2002? 
- Det var en fantastisk känsla! Förstod nog först 
vad stort det var när jag satt och väntade på dop-
ingkontrollen, tillsammans med Englands Sol 
Campell.

Vad tycker du om att Henke Larsson spelar 
innebandy?
- Han bestämmer själv vad han vill göra. Tycker 
han det är kul och är motiverad så varför inte.

Vad hände när du hamnade i dispyt med Djur-
gårdens tränare förra året?  
- Jag hamnade i en duell med en djurgårdare. Då 
reste sig tränaren i DIF, Siggi jonson, och skrek åt 
mig. Jag var full av adrenalin och skrek tillbaka. 
Efter matchen så var vi vänner.

Vem umgicks du mest med i landslaget?
- Anders Svensson, Tobias Linderoth, Marcus All-
bäck & Rami Shaaban.
Du har ju hållit på med judo. Kan du avslöja 
något bra kast? 

- Nej, det var så länge sedan. 
Jag var väl i 10-års åldern. 
- Jag hade gult bälte men 
mamma var duktig. Hon 
hade brunt bälte!

Är du bra på matlagning?   
- Nej, matlagning tillhör inte mina starka sidor. 
Men lite enklare rätter fixar jag.

Marcus Allbäck säger att han försökt locka Anders 
Svensson till ÖIS. 
Har du försökt locka Anders till IFK? 
- Jodå, jag försökte allt. Anders är ju blåvit sedan 
barnsben!

Du debuterade ju i landslaget 1993. Blev du 
besviken när du inte kom med i VM 1994?   
- Inte speciellt. Det berodde på mig själv. Jag skulle 
ha presterat bättre. Men jag hittade inte riktigt 
formen innan VM, efter en skada.

Sover du längre på morgonen nu när du inte 
tränar?
- Ibland gör jag det, om jag inte kör barnen till 
skolan. 
I IFK åt vi frukost klockan 8.45, på Kamratgården, 
så då fick man kliva upp i tid. 

Du ska ju bli fotbollsinstruktör på Änglagård-
skolan. Tror du eleverna kommer att gilla 
det? 
- Det återstår att se. Jag har ju samlat på mig fot-
bollskunskaper på elitnivå under många år, så jag 
hoppas att de kommer att uppskatta det.

Har du sett någon av våra Grunden Bois fil-
mer på TV? 
- Nja, jag har nog missat det. 

Tycker du Pontus Wernblom ramlar lite väl 
enkelt ibland?
- Många tycker det, har jag förstått. Han spelar ju 
själv tufft, så han kanske ska lära sig att ta smällar 
och stå på benen…

I Heta Stolen:

NICLAS ALEXANDERSSON!
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I Heta Stolen:

NICLAS ALEXANDERSSON!

Kommer du att vara en instruktör, på Ängla-
gården?
- Jag vill ha ordning & reda. Jag hoppas att kunna 
motivera eleverna, utan att vara sträng.

Har du haft trimmad moppe någon gång? 
- Jag var så fruktansvärt oteknisk, så jag kunde 
inte trimma moppen. 
- Men jag tror att den var lite trimmad när jag fick 
den…

Vilket TV program brukar du titta på? 
- Förutom att jag gillar att se alla former av sport, 
så tycker jag om att se program som typ Time 
Out.

Vad gör du på dagarna, nu när du lagt skorna 
på hyl
- Spelar en del tennis, träffar vänner på lunch, är 
mer med barnen och fixar lite hemma.

En av Grunden Bois spelare la av precis som dig nu 
i höst. 
Men han är 54 år, så du skulle ju kunna spela 
många år till. Eller?    
- Ja men det är tufft på elitnivå. Har lite för ont i 
kroppen för att orka fortsätta på den nivån. 
Får väl spela lite för motionens skull framöver.

Får ni lika bra betalt i landslaget som i klubb-
laget? 
- Nej. I klubblaget har man månadslön. I landslag-
et hade vi traktamente och fick lite mer om det 
gick bra sportsligt.

Har du någon gång haft snöbollskrig i sko-
lan, så du träffat läraren i nacken? 
- Snöbollskrig hade vi men jag vågade inte kasta 
på någon lärare!

Hur känns det att ha brorsan Daniel i Blå-
vitt? 
- Det var jätteroligt att han kom till Blåvitt! Men 
han har haft en del otur med skador. 
Hoppas han blir helt skadefri, så han får visa vad 
han kan!

Tycker du att det var hands, när ni mötte Ba-
sel, när dom fick straff?
- Nej. Bollen träffade Hjalmar Jonson i huvudet! 

Läste att du kanske ville till AIK när du var i 
Halmstad. Stämmer det? 
- Nja, Stefan Söderberg i AIK var på mig och ville 
det men det var aldrig aktuellt för mig.

Har du några husdjur?  
- Min dotter har en hamster.

Brukar du var tomte på julafton? 
- Nej, vi får alltid besök av den riktige tomten!

Vad önskar du dig i julklapp?
- En liten Nespressomaskin.

Hur kändes det när så många supportrar kom 
till Götaplatsen för att fira er? 
- Det var riktigt kul att dela vår glädje med alla 
supportrar!

Vad är dit bästa semester minne?
- En kryssning i Västindien!

Har du någonsin kopierat din kompis prov i 
skolan? 
- Nej men kanske tjuvkikade jag på bänkgrannen 
nån gång…

Har hört att du spelar golf. Vad har du i han-
dikapp?  
- Jag har haft 14 de senaste 10 åren.  Spelar väldigt 
lite. 

Har du någonsin fått bensinstopp med bi-
len?
- Nej men med EU-moppen.

Brukar du gå på Frölunda Indians matcher? 
- Inte speciellt ofta. Jag håller på HV71.
 
Är du en badkruka? 
- Ja, jag är hellre på stranden. Men nu har jag blivit 
härdad med IFKs kallbad.

Hur länge tror du Henke Larsson håller på 
med fotboll på elitnivå?  
- Skulle kanske tro ett år till på elitnivå. Går Sver-
ige till VM, så kanske han siktar på det. 
Det handlar om motivation och att han tycker det 
är kul. 

Vad skulle du göra om du vann en miljon? 
- Inget drastiskt i alla fall. Skulle nog försöka plac-
era pengarna till att börja med.

Vilken är din favorit karusell på Liseberg? 
- Balder.

Är det många som känner igen dig när du går 
på stan? 
- Ja, här i Göteborg är det rätt många som känner 
igen mig.

Hur tycker du Lars Lagerbäck är som träna-
re?
- Jag tycker han varit väldigt bra! Han har gjort ett 
fantastiskt jobb med att föra Sverige till många 
slutspels mästerskap.
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Hur tycker du maten var, när du 
gick i skolan? 
- Den var okey.

Har du redan börjat sakna fotbol-
len någonting? 
- Inte än så länge. Men till våren och 

när planerna är gröna, då…

Varför fick du inte den riktiga chansen i Ever-
ton? 
- Jag tycker allt att jag fick chansen! På de 3 ½ åren 
där, så var jag ordinarie i de första 2 ½. 
Det var när de bytte manager, så satsade han på 
andra spelare.

Brukade ni ha sagostund på dagis när du var 
liten?
- Jag gick inte på dagis. När jag var liten var mam-
ma hemma.

Är du händig som Martin Timell? 
 - Nej, definitivt inte! Mina teknikkunskaper sitter 
i fötterna!

 Hur gick det första gången du skulle byta 
blöja på ditt barn? 
- Det var lite bökigt men lärde mig snabbt.

Om du fick vara ett djur i Afrika, vilket djur 
skulle du vilja vara då? 
- Ett snabbt djur, kanske leopard.

 Vilken är den mest använda prylen du köpt? 
- Det är nog mobilen. 

Hur tycker du Kim Christiansen är som mål-
vakt? 
- Han är en av de duktigaste i Allsvenskan! Vi visste 
inte så mycket om honom innan han kom, så han 
blev en mycket positiv överraskning.

Hur tycker du den engelska maten var?  
- Generellt sett klart sämre än den svenska.

Hur var derbyna mot Liverpool? 
- Det var ganska hätsk stämning, mycket prestige 
och hårda närkamper!
Men det var väldigt roliga matcher att spela!

Vad är ditt bästa fotbolls minne? 
- På landslagsnivå är det VM 2002 och klubbnivå 
SM guldet 2007.

Vilken musik brukar du lyssna på?
- Jag lyssnar på det mesta.

Klarade du simprovet i skolan? 
- Vi hade inget simprov, vad jag minns. Men jag vet 
att jag tog en massa simmärken.

Vad är det klantigaste du gjort någon gång? 
- Det är inte många som vet men när jag spelade 
för Sheffield W i England, så blev jag inlåst på toan   
hemma! Dörren gick i baklås och jag fick lite pan-
ik, eftersom jag hade bråttom till matchsamlingen, 

inför mötet med Manchester United! Som tur var 
lyckades jag påkalla grannarnas uppmärksamhet 
genom ett fönster, så de kunde ta en skruvmejsel 
och låsa upp! 
 
Är det din fru eller du som brukar klä julgra-
nen?
- Tidigare har det mest varit frun och barnen men 
i år var jag med och klädde den.

Är du bra på att göra julskinka?  
- Nej, jag tror inte det.

Hur tror du den nya fotbolls arenan kommer 
att bli? 
- Jag var där häromdagen och den kommer att bli 
underbar att spela på och det blir toppen för pub-
liken! Det är en perfekt fotbollsgryta.

Tror du att du ångrar att du lagt av, när du ser 
IFK spela på nya Gamla Ullevi?
- Nej, det är ju kroppen som gjort att jag slutat. 
Men det är klart att jag kommer att känna ett 
sug!

Vad tycker du om namnet Gamla Ullevi, på en 
ny arena?
- Det är inte så noga vad arenan heter. Är ingen 
stor sak för mig med ett namn.

Vem tycker du är den genom tiderna bästa 
fotbollsspelaren i världen?
- Jag har aldrig sett Pelé spela, så för mig är det 
Maradona.

Har du åkt fast för fortkörning någon gång? 
- Ja, två gånger! Men det var ganska lite för fort, 
så körkortet fick jag behålla.

Vilken är den vidrigaste maträtt du ätit? 
- Vet inte riktigt men sill 
är ingen favorit direkt…

Har du någonsin för-
sökt att gömma ma-
ten under servetter så 
inte bamba tanten såg 
det?
- Nej.
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Vilket är det vackraste målet du gjort? 
- Svårt att säga men bland andra ett volleyskott 
med vänstern från långt håll mot Brommapojkar-
na och för länge sedan när jag spelade i Halmstad 
BK, dribblade jag av Degerfors försvar och satte 
sedan bollen i krysset!

Har du spelat i Gothia Cup?   
- Nej, vi i Vessigebro BK fick aldrig uppleva det.

Har du besökt Grunden Bois hemsida?
- Nej, inte än!

Vem skulle du inte vilja fasta i en hiss med?   
- Usama Bin Laden!

Vem skulle du vilja vara med på en öde ö? 
- Robert Gustafsson, skulle bli roligare och tiden 
gå fortare!

Varför har dom som tradition att äta pytt i 
panna när blåvitt vinner SM guld?
- Jag vet faktiskt inte var den traditionen kommer 
ifrån.

Vilken är din favorit på julbordet? 
- Farmors grönkål!

Vad tror du om blåvitt i framtiden? 
- Tycker IFK är rätt ute med att satsa på egna 
produkter, plus lite hemvändare. Så det ser bra ut!

Vad betyder det för blåvitt att Robin Söder 
har skrivit på för tre år? 
- Det är bra för båda parter! Robin får nu möjlighet 
att utvecklas i lugn & ro, i en bra miljö.

Vad är det för skillnad på engelska tränare 
och svenska tränare? 
- Engelska tränare har en större distans till spelar-
na. Tränaren bestämmer allt och är oftast mer 
gapigare än här hemma.

Är du en dålig förlorare?
- Ja, det är jag nog. Ska man bli framgångsrik på 
elitnivå, så vill man inte förlora.
 Men det är viktigt att klara av och ta en förlust på 
ett bra sätt.

Hur tycker du det är att ÖIS & Häcken har gått 
upp i allsvenskan? 
- Det är kul med 4 lag från Göteborg i Allsvenskan! 
Trevligt för spelare och publik med derbyn!

Hur tycker du försäsongsträningen i Munke-
bäcksgymnasiet var?   
- Försäsongsträningen i Sverige är bland de tuf-
faste som finns! 
Dels tränar vi hårt och försäsongen är väldigt lång 
för oss.

Vilken är den finaste arenan du har spelat 
på? 
- Oj, jag har spelat på så många fina och anrika 
arenor! Men Old Trafford är en av de mer klas-
siska.

Tror du att du kommer bli fot-
bollstränare i framtiden? 
- Är nog inte alls omöjligt. Men 
just nu är jag nog för mätt på det 
fotbollslivet.

Var du stjärngosse i skolan när du var liten? 
- Jag var både stjärngosse och tomtenisse.

Vilken är den bästa spelaren du spelat klubb-
fotboll med?  
- På klubbnivå är det Paulo di Canio och Paul Gas-
coigne.

Varför är blåvitt bättre på hösten än på vå-
ren? 
- Blåvitt är ett av de lag som tränar hårdast på 
försäsongen. Därför hade vi svårt att komma ig-
ång och var lite trevande i början på Allsvenskan. 
Kanske också kan vara en förklaring att vi orkade 
spela bra på hösten.

Din Drömelva, med dig själv och spelare som 
du spelat med?
- Oj, vad svårt men här är en tänkbar elva;
Målvakt: Thomas Ravelli, 
Backar: Roland Nilsson, Patrik Andersson, Teddy 
Lucic, Andy Hinchcliffe, 
Mittfält: Alexandersson, Jonas Thern, Paul Gas-
coigne, Fredrik Ljungberg 
Forwards: Paulo di Canio & Wayne Roney

Grunden Bois tackar Niclas för intervjun. Som tra-
ditionen bjuder, skrev ”Alex” sin autograf på Bois 
bardisk och fick som tack lite Boisprylar och med-
lemskap i klubben.

Fakta ruta    

Fullständigt namn:  
Jens Niclas Alexandersson
Ålder: 37 (fyller 38 den 29/12)
Skostorlek:  42
Familj:  Fru Frida och barnen Tilda & Noah
Bil:  Mercedes
Klubbar:  Vessigebro BK, Halmstad BK, 
IFK Göteborg, Sheffield Wednesday, 
Everton FC & IFK Göteborg
Antal landskamper:  109 A
Favorit bok:  Kokboken  
Favorit mat:  Kycklingfajitas
Favorit dryck:  Cola
Favoritartist:  U2
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Grunden Bois deltog som vanligt 
i Fässbergs IFs traditionella Lucia 
Cup, i Aktivitetens Sporthall.
Bois deltog med Dam A, E och J 
lagen. 

 Denna gång lyckades Bois J bäst, 
genom att i finalen slå Borås på 
straffar, efter en mycket jämn 
och spännande match! Den 
avgörande straffen satte junior-
ernas lagkapten, Jacob Nyqvist, 

med en riktig kanon i krysset! Alla spelarna gjorde 
en riktigt bra insats men utan storspelande mål-
vakten Patrik Miettinen, så vete tusan om det bliv-
it seger!

Bois Dam och E lirade också en fin och attraktiv 
fotboll, där Damerna slutade 4:a. 
E-laget blev 7:a och även denna match vanns på 
straffar, efter oavgjort vid full tid.

En kul och lyckad cup, som var det sista i täv-
lingssammanhang detta år.

J-laget vann finalen på 
straffar!
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Oj vilken succé det blev, när Bois hade Lucia Disco i klubblokalen!
Discot lockade hela 75 glada Bois:are med kompisar!
Det var full fart på dansgolvet, cafét gick på högtryck och det var många glada miner.

Bois tackar initiativtagarna & värdarna; Sandra, Isabella & Joakim.
Nu väntar vi bara på att det blir kalas igen, i klubblokalen!

Härligt tryck på 
Bois Lucia Disco!
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Namn; Gabriella Nordenstam
Ålder: 35
Tränare i: Innebandy, lag 
1&2
Yrke: Resurspedagog, inom 
Slottsbergsgymnasiet
Idrottsbakgrund: 
Har spelat innebandy sen jag 
var liten. Bland annat spelat 
i div 1 med Älvsjö AIK.
Favoritlag: Timrå IK
Vad är det bästa med att 
vara tränare i Bois?
Glädjen & gemenskapen! 
Härligt att komma till tränin-
gen och mötas av glada och 

förväntansfulla spelare!
Hur kom du i kontakt 
med Bois?
Genom den före detta in-
nebandytränaren, Stig Holm-
ström. Han värvade mig.
Ditt mål som tränare i 
Bois:
Skulle ju vara kul med ett 
SM guld även för oss i inne-
bandyn! 
Men framförallt att spelarna 
utvecklas såväl på det sports-
liga som sociala planet. 
Jag försöker också att vara 
en god förebild.

Namn: Tommy Nordh
Ålder: 39
Trupp: Spelar i F-truppen i 
fotboll
Yrke: Tuve daglig verksam-
het

Favoritlag: Frölunda Indians
Vad är det bästa med 
Bois? Det är KUL!!

Namn: Tommy  Andersson
Ålder: 29
Yrke: Utbildare
Trupp: ABC-truppen i fotboll
Började i Bois: 1997
SM guld med Bois: 7
Landskamper: 12
Landslagsmål: 4
Favoritlag: IFK Göteborg
Vad är det bästa med 
Grunden Bois? 
Ett gött gäng att vara med i.

Hur kom du i kontakt 
med Bois? 
Genom min dåvarande skola, 
Slottsbergsgymnasiet. 
Vi blev inbjudna av Grunden 
Bois för att spela en trän-
ingsmatch. Därefter blev jag 
fast i Bois! 
Vad tycker du om dina 
tränare?
Dom är bra!

Namn: Gunnar Lindmark
Ålder: 56
Tränare i: F-truppen i fot-
boll
Yrke: Fritidsledare
Idrottsbakgrund: Ishockey 
& fotboll, på lägre nivå hem-
ma i Värmland
Favoritlag; Färjestads BK & 
Degerfors IF
Vad är det bästa med att 
vara tränare i Bois?
Det är trevligt att träna ett 
gäng goa killar! 

Det ger mycket tillbaka, är 
alltid lika roligt att komma 
till träningen!
Hur kom du i kontakt 
med Bois?
Genom Thor. Vi hade båda 
våra döttrar i RIK.
Ditt mål som tränare i 
Bois?
Att få samtliga spelare att 
trivas och ha kul! 
Vill också verka för att fler 
ska få börja idrotta.
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Namn: Anders ”Baggen” 
Malmgren
Ålder: 41
Tränare i: ABC-truppen i fo-
tboll
Yrke: Montör på Volvo last-
vagnar
Idrottsbakgrund: 
Långdistanslöpare. 
Personligt rekord på 
Göteborgsvarvet: 1 timme 
11 minuter & 9 sekunder.
Favoritlag: Grunden Bois, 
GAIS, Kaparna

Vad är det 
bästa med att 
vara tränare i 
Grunden Bois?
Gemenskapen
Hur kom du i kotakt med 
Bois?
Genom min arbets & trän-
arkollega, Anders Olsson. 
Kände direkt att det var min 
grej!
Ditt mål som tränare i 
Bois?
Att ha roligt tillsammans 
med spelarna!

Namn: Jonathan Andersson
Ålder: 19
Trupp: ABC-truppen i fotboll
Skola: Jag går på Porthäl-
lagymnasiet
Favoritlag: Grunden Bois 
och IFK Göteborg
Vad är det bästa med 
Bois? Att jag får spela fot-
boll!

Hur kom du i kontakt 
med Bois? 
Jag såg Grunden Bois på TV, 
då blev jag sugen och bör-
jade i Bois!

Den tappre kämpen i F-truppen i fotboll, Kjell Johansson 54 år, 
förnyar inte spelarkontraktet . 
Efter många års träningspass, matcher och väldigt många kop-
par kaffe med dopp i klubblokalen, lägger Kjell fotbollsskorna 
på hyllan. 
Kjell lovar dock att komma till klubblokalen och ta en fika 
med vännerna i F-truppen framöver. 
Bois tackar trotjänaren Kjell för insatserna i F-truppen!   

Kjell lägger skorna 
på hyllan

Namn: 
Mohammed Karzoumi
Ålder: 37
Trupp: F-truppen i fotboll
Arbete: Daglig verksamhet. 
Jag packar persienndelar
Favoritlag: Grunden Bois

Vad är det bästa med 
Bois?
Det känns bra att vara med i 
en klubb. 
Härligt att träna och fika…
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En grå höstdag var Bois Magazinet hos Sävedalens IF, på Val-
hamra Idrottsplats. I SIFs klubblokal blev det nybryggt kaffe och 
en trevlig pratstund. Runt bordet satt arbetsledaren Maria Eden-
ström från Partilles dagliga verksamhet, Claes Karlsson fören-
ingskonsulent hos SIF och de fem Grunden Bois stjärnorna David 
Olsson, Marcus Göransson, Alexander Samuelsson, Ante Perisic 
& Pelle Wallander. Spelarna jobbar på Partilles dagliga verksam-
hets arbetslivsinriktade verksamhet. De är därför bland annat 
hos SIF vid olika tillfällen per vecka och får på så sätt jobba ute i 
samhället.

Killarna berättade mer än gärna om hur kul och trevligt det är 
att vara ute på riktiga arbetsplatser. 
En sådan arbetsplats är alltså hos Sävedalens IF. Här fixar man 
med det mesta; 
Tvättar fobollsspelarnas tränings & matchkläder, krattar, gräver, 
städar, hämtar posten med mera.
Naturligtvis passar Bois:arna även på att kicka boll så fort de har 
rast!
Och när SIF hade fotbollsskola så var killarna på plats och hjälpte 
till. Oklart med vad men kanske lärde de ut lite av sina fotbolls-
konster till SIFs tjejer & killar…

Stämningen hos SIF var god och alla parter verkade trivas och ha 
glädje av varandra!
Härligt att våra spelare i Bois finns lite här och var i idrotts Göte-
borg med omnejd, både på arbetstid & fritid!

Bois spelare hos Sävedalens IF
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Bois Cup - här för att stanna!?

Det blev en fartfylld, kul och spännande lördag i 
Valhalla Sporthall, då Bois Cup i inomhusfotboll 
spelades! 

Förutom Bois 13 olika lag, så deltog IK Oddevold 
(Uddevalla), Sibräcka Änglar (Skärhamn), 
IF Änglarna (Vänersborg), KIF Nybygget 
(Kungsbacka) och Fässbergs IF (Mölndal). De 22 
lagen delades upp i tre nivåer, utefter kunnande. 
Efter en lång dags spel avslutades cupen med tre 
finaler. I nivå 1 spelade Oddevold A mot Bois A, 
där Uddevalla lirarna vann på straffar efter att 
matchen slutat mållös. I nivå 2 vann Oddevold 

B finalen med 4-0, över Nybygget B och i nivå 
3 segrade Oddevold C över Sibräcka med 1-0. 
Storslam alltså för föreningen från Uddevalla!

Bois Cup arrangerades av en projektgrupp från 
Aspero Idrottsgymnasium i Göteborg; Rickard 
Hanisch, Daniel Andersson & Mattias Andersson. 
Killarna genomförde uppgiften med bravur! Stort 
tack till killarna från alla i Grunden Bois!!

Nu hoppas vi att Bois Cup kan bli en 
tradition varje höst!
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Hitta oss
Bil:
Kör mot E20 Stockholm ta av vid Munkebäcks motet, kör vänster i rondellen (så man kör 
över motorvägen) fortsätt rakt fram på von Utfallsgatan med SKF’S fabriker på din vänst-
ra sida. När du kommer till första ljussingalen ta av vänster och kör över Säveån. Sen ser 
du Kvibergs Idrottscenter rakt framför dig, en stor röd tegelbyggnad med torn. Kör rakt 
fram i den stora rondellen och fortsätt fram till en liten rondell där du tar höger och kom-
mer in på en stor gård. Grunden Bois ligger på den övre kaserngården, mittemot Kvibergs 
vandrarhem.
Spårvagn:
Till Kviberg kan man även åka spårvagn. Ta vagn nummer 6, 7 eller 11. Gå av vid hållplats 
Kviberg. 

Thor Guttormsen, Konsulent
Daniel Jeppsson, Webmaster
Per-Anders Karlsson, Materialare
Telefon nr: 031-46 91 90
Telefon nr mob: 070-601 83 61
Fax nr: 031-46 91 95
E-post: 
Thor - thor@grundenbois.com
Daniel - webmaster@grundenbois.com
Hemsida: www.grundenbois.com

Kontakt:
Adress: 
Grunden Bois
Hus 44, Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg.
Bankgiro: 5722-3737
Postgiro: 167687-3

Daniel Jeppsson

Thor Guttormsen

GRUNDEN BOIS klubblokal

Per-Anders Karlsson
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För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden Bois Lag 1 – Tränare:
Ted Lindmark, Gabriella Nordenstam & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 2 – Tränare:
Ted Lindmark, Gabriella Nordenstam & 
Francesco R.Azioni

Grunden Bois Lag 3 – Tränare:
Martin Davidsson, Reine Karlsson, Anneli 
Olsson, Ari Katainen & Stefan Dahlström

Grunden BOIS träningstrupper:
Innebandy
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ABC-Truppen - Tränare: 
Anders Olsson, Anders Malmgren, 
Peter Meyer & Tomas Jönsson, Per-Erik 
Eriksson, Ulf Andersson

E-Truppen – Tränare: 
Johan Åkerlind, Roy Bengtsson, 
Leif Perlander

F-Truppen – Tränare: 
Stig Nordqvist, Gunnar Lindmark, 
Jan Hultbäck, Daniel Strömblad

Dam-A – Tränare:
Sandra Jansson, Isabella Hedström & 
Frida Persson

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Dam-B – Tränare:
Pernilla Glennvall, Sara Fält, Emma Carlsson, 
Elisabeth Martinsson & Sarah Persson

Junior-Truppen – Tränare:
Pim Trommels, Björn Olsson, Reine Karlsson & 
Mikael Ehrnberg

Ungdoms-Truppen – Tränare:
Anders Käll, Dan Jeppsson, Håkan  Daal, 
Per-Johan Wahlborg, Pelle Karlsson, Emma 
Hammarin, Frida Hillin & Jonnie Strömberg

Knatte-Truppen – Tränare:
Peter Vestergren, Ronny Dahllöf, Kenneth 
Storm, Daniel Jeppsson, Anders Käll

För att se aktuella tider & platser för  träningarna, titta in på hemsidan:

www.grundenbois.com

Grunden BOIS träningstrupper:
Fotboll
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Grunden Bois är en idrottsförening, öppen för alla men speciellt för spelare med 
intel-lektuella funktionshinder. Grunden Bois värnar om att alla som vill ska kunna vara 
med i idrottsgemenskapen, oavsett idrottslig förmåga & nivå på funktionshindret. Att 

delta och uppleva glädjen och gemenskapen inom idrottslivet ger ett gott liv, även 
utanför idrotten.

Grunden Bois har fotboll och innebandy på programmet, för tjejer & killar från 6 år och 
uppåt. Föreningen är den största i sitt slag i Sverige.

Det stora genombrottet kom 2002, då Sveriges Television visade fi lmen om Grunden Bois 
på TV. Sedan dess är inget sig likt. De olika lagen turnerar runt i landet och spelar uppvis 
nings & förmatcher. Bois är ute och håller föredrag & olika utbildningar gör projektarbe 

ten om föreningen. Tack vare Grunden Bois lyckosamma arbete är fotboll den störst 
växande idrotten i Sve rige, för personer med funktionshinder.

Grunden Bois har på senare tid fått en mängd utmärkelser, såsom;
• Göteborgs Postens Stora Sportpris, som Årets förening 2001

• Sportspegelns pris, Svenska Idrottsgalan 2002
• Gunnareds idrottsstipendium, 2002

• V:a Götalands handikappidrottsstipendium, 2003
• Lyckans Soldaters idrottsstipendium, 2003
• Lions Internationals Livskvalitétspris, 2004

• Centralföreningen för Gymn. & Idrott i Gbg, medalj i guld, 2005
• Rotarys Etikpris, 2005

• Älska Fotbolls stipendium, 2005
Grunden Bois har vunnit internationella & nationella turneringar, bla:

• SM Guld i fotboll, herrar, inomhus: 1998, 2000, 2001 & 2002.
• SM Guld i fotboll, herrar, utomhus: 2000, 2001 & 2003

• SM Guld i fotboll, damer, utomhus: 2006, 2007
• SM Guld i fotboll, damer, inomhus: 2007

• Seger i Gothia Cup (fotboll), 2005

www.grundenbois.com

GRUNDEN BOIS
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GRUNDEN BOIS KRYSSET

I korsordet finns fem siffror (1-5). När du har fått fram dessa 

bokstäver ska du kasta om dem och bilda ett ord. Detta är lösenordet. 

Lösenordet denna gång är något som präglar spelarnas känslor på 

den ena bilden och deras kärlek till sina föreningar.

Bois Magazinet gratulerar Viveca Pettersson i Västra Frölunda, 

förra numrets Boiskryss vinnare, som belönades med en Bois 

kortlek. 

GRUNDEN BOIS KRYSSET

Fyll i den rätta lösningen och vinn en Bois mössa!

Skicka in till:
Grunden Bois
Kvibergsvägen 5
415 05 Göteborg

Krysset ska vara inskickat senast den 20 februari.

Texta gärna:

Lösenord:

Namn:

Adress:

Postnr:                             Ort



Grunden Bois28

Vi stöder Grunden Bois
AB Cero Plåtslageri
Hildedalsgatan 28
417 05	 Göteborg
031-23 18 71				  
					   
Acrevi Revision AB
Box 7003	
402 31	 Göteborg
031-775 51 00				  
				  
Allmänna Advokatbyrån i 
Göteborg AB	
Box 11910	
404 39	 Göteborg
031-80 37 20				  

AM Elektriska AB
Södra Vårvindsgatan 14
418 77	 Göteborg
031-22 55 15				  

Andersson & Hultmark AB
Elof Lindälvs gata 1
414 55	 Göteborg
031-704 25 00				  
					   
Argolis AB Personlig Assistans	
Kungsgatan 31
451 30	 Uddevalla
031-733 35 14				  
					   
Bearcom AB
Anders Carlssons gata 14
417 55	 Göteborg
031-65 35 60				  
					   
Bengt Johansson 
Fastighetsmäklare	
Ekåsvägen 10 B	
433 62	 Sävedalen
031-26 66 87				  
				  
Betongindustri AB
Sagsjövägen	
428 81	 Kållered
031-86 76 00				  
			 
BIAB	
August Barks gata 19
421 32	 Västra Frölunda	
031-49 51 90				  

Bilia Ford AB
Box 9260
400 96	 Göteborg
031-751 75 00				  
					   
Bravida Väst AB	
Box 286	
421 23	 Västra Frölunda	
031-709 51 00				  
			 
Business Region Göteborg AB	
Norra Hamngatan 14	
411 14	 Göteborg
031-61 24 02				  
				  

CA Mörck AB	
Box 9123	
400 93	 Göteborg	
031-720 24 60				  

Carl Lamm AB It-center
Amerikaskjulet E
414 63	 Göteborg
031-703 59 99				  
					   
Collin & Co Drift AB
Arvid Lindmans gata 1
417 26	 Göteborg
031-22 90 28				  

Cramo Sverige AB
Sisjö Kullegata 4
421 32	 Västra Frölunda	
031-748 33 00				  
					   
Daros Piston Rings AB
Box 138	
435 23	 Mölnlycke
031-338 40 00				  
				  
Donsötank Rederi AB
Donsö Hamnvväg 18
430 82	 Donsö
031-97 33 60				  
					   
Dunross & Co AB
Box 53187	
400 15	 Göteborg
031-743 33 00				  
			 
Ehrenborg & Co AB
Aminogatan 22
431 53	 Mölndal
031-86 35 95	
www.ehrenborg.se			 
					   
Elicit AB
Nils Ericsonsplatsen 3
411 03	 Göteborg
031-339 64 00				  
			 
Epsilon HighTech AB
Lindholmspiren 9
417 56	 Göteborg
031-744 91 00				  
				  
Excellent System AB
Gamlestadsvägen 2-4
415 02	 Göteborg
031-15 17 00				  

Familjebostäder i Göteborg AB	
Box 5151	
402 26	 Göteborg	
031-731 67 00				  

FORCE Technology Sweden 
AB,Göteborg
August Barks gata 23 B	
421 32	 Västra Frölunda	
021-490 30 00				  
				  

Fredriksson Förvaltnings AB	
Alelundsgatan 3	
412 66	 Göteborg	
031-733 05 60				  
					   
Gamlestadens Rör AB
Fiskhamnen	
414 58	 Göteborg	
031-775 19 70				  
					   
GB Framåt Transport AB DHL
Box 219
401 23	 Göteborg
0771-345 345				  
					   
Green Carrier AB
Box 1037	
405 22	 Göteborg	
031-85 79 00				  

Göteborg & Co	
Mässans gata 8	
412 51	 Göteborg	
031-368 40 60				  

Göteborg Fiskhandlarförening	
Pirhus 1, Fiskhamnspiren	
414 58	 Göteborg	
031-14 40 12				  

Göteborgs Folkhögskola
Box 12154	
402 42	 Göteborg	
031-769 76 00				  

Hansson Holding
Kungsportsavenyn 22	
411 36	 Göteborg	
031-778 08 60				  
					   
IHM Business School
Box 5273	
402 25	 Göteborg	
031-335 20 00				  
					   
Jeppesen AB	
Odinsgatan 9	
411 03	 Göteborg	
031-720 81 00				  
		
JM AB	
Gårdatorget 2	
412 50	 Göteborg	
031-703 57 00				  

Kenneth Dohsè, AB
Stora Saluhallen 102-110
411 17	 Göteborg	
031-711 67 68				  

KPMG	
Box 11908	
404 39	 Göteborg	
031-61 48 00				  
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Jul på Liseberg innebär tomtar, pepparkakor, glögg, knäck och karuseller! 
Liseberg har även en tävling, där kända Västsvenska personer, föreningar & företag får klä varsin julgran. I år 
fick Grunden Bois den stora äran att vara med och klä en av tio granar och som alla besökare på Liseberg fick 
rösta fram som den ”finaste” granen. Förra vintern vann trollkarlen Joe Laberos gran. De fyra Bois:arna Maria, 
Johan, Lina & Jocke fick uppgiften att klä granen i härliga Boisprylar. Bland de tävlande, förutom Bois, fanns 
bland annat; Viveca Lärn, Nanne Grönvall, Anna Mannheimer & Rivstartsgänget från radiokanalen Bandit Rock.

I skrivande stund vet vi inte om ”Boisgranen” vann men kolla in www.grundenbois.com

" I Boisgranen har alla julgransprylar en självklar plats. 
Precis som i Grunden Bois, där alla tjejer & killar har en 
självklar plats i idrottsgemenskapen, oavsett nivå på 
idrottskunnande & funktionsnedsättning. "



Grunden Bois30

Fredagen 28/11 åkte 
ABC truppen till Kil för 
att deltaga i Nationella 
spelen i Futsal. Det 
var 17 förväntansfulla 
spelare tillsammans med 
6 nog så nervösa ledare 
som rullade i väg med 
flaggskeppet i Marks 
Limousines bussflotta, 
på något sätt verkar det 
nästan som om det var 
förutbestämt att det 
skulle bli succé... 
 

Resan gick bra och det diskuterades flitigt 
huruvida det skulle se ut i Värmland och hur 
människorna skulle vara… Kan säga att vi hade 
fel allihop... men det återkommer jag till. 
 
Efter en del fel navigeringar i centrala Kil (då ska 
man komma ihåg att Kil består av en lång gata 
och en järnvägsstation) kom vi fram nätt och 
jämt i tid för första match. Vet inte om Kil var 
för litet för bussens GPS eller om kartan i den var 
gammal.... 
 
Första matchen blev ett möte mellan Ulf och 
Jönssons blåa lag och Baggen och Per-Eriks vita 
lag. Efter 17 minuters hård kamp gick blåa laget 
segrande ur duellen. Grunden Bois röd behövde 
inte möta någon för Oddevold som vi träffade 
på en bensinstation på vägen upp till Kil körde 
ännu mera vilse och hann inte till matchstart. 
Det ryktas om att dom han se Kristinehamn. 
Röda laget vann enkelt på walk over och Christer 
Reinikainen fick hålla ännu en nolla... något som 
han skulle göra hela turneringen sa han. Nu blev 
det inte riktigt så och han släppte in 5 bollar 
under hela helgen och det är ju väldigt bra. 
 
Skolan vi bodde på såg väl ut så där som man tror 
att en skola byggd på 70 talet skall göra. Enda 
skillnaden på denna och dom vi är vana vid är att 
här i Kil fanns det inget klotter. Inget var förstört 
och överallt hängde det teckningar och tavlor 
med budskap om att vara snälla, inte mobba och 
andra kloka saker som eleverna själva hade ritat. 
 
Fredagskvällen bjöd på cirkus och karaoke... 
Från oss gjorde gjorde Philip Lubega ett bejublat 
uppträdande. Som sista man klev han upp med 
sina 52 or på scenen och drog till med Amazing 

grase… Det var så bra och så populärt att han 
fick göra låten en gång till! Det märktes redan då 
att Filip hade något stort på gång för Värmland... 
 
Vi hade valfri sängplacering i de två rummen vi 
hade & vid 23 tiden gick alla utom en och lade 
sig... inga namn nämns men det är en tjejtjusare 
av rang som hade fullt upp med att bana vägen 
inför lördagens disco… 
 
Lördagen började med frukost och sedan 
spelades det hårda matcher i ett rasande tempo 
under hela dagen. När dimmorna lagt sig stod 
det ganska klart att Röda laget skulle vara en 
av kandidaterna till guldet och att de blåa och 
vita lagen skulle göra upp om placeringar strax 
bakom. Lördagen avslutades med ett fantastiskt 
disco... det fanns både läsk, chips och tjejer, 
något som uppskattades mycket stort av minst 
två av våra lirare... 
 
På söndagen spelades de sista 
gruppspelsmatcherna och sedan började 
finalspelet. Det blev så att det vita och det blåa 
lagen hamnade bägge i b slutspelet, där dom 
senare möttes i finalen. Röda laget spelade final 
mot Rånäs och gick segrande ur den kampen. 
Extra skönt eftersom Rånäs har tagit ett par 
finalsegrar av oss de senare åren. Det var väldigt 
roligt att alla våra tre lag fick spela om en pokal 

Fina framgångar i Värmland!
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tillslut. Blå 
laget vann sin 
B final mot vita 
med 3-1

Det innebär att 
slutresultatet 
blev... 
Grunden Bois 
röd segrare 
Grunden Bois 
blå femma 
Grunden vit Bois 
sexa 
 
Ett mycket bra 
facit...... 

För att återgå 
till Philip... 
Vi som känner 
honom har 
ju länge hört 

honom drömma om skytteligaseger… det har ju inte 
alltid räckt hela vägen fram så att säga och det gjorde 
det inte denna gången heller men kolla in denna topp 
3 i skytteligan:

Mål	 Namn 	 Klubb	 Grupp
14	 Kim Ahlfors	 Grunden BoIS C 	 A
13	 Philip Lubega	 Grunden BoIS C 	 A
11	 Samuel Potter	 Grunden BoIS B	 A

Bara ett mål ifrån och då la Philip ändå ett par riktiga 
mackor till andra medspelare. På tal om mackor... 
Potter gjorde nog sitt livs lättaste mål när en viss 
målvakt i Bois Röd förlorade både stavar och tappar i 
ögonen och blev helt färgblind och passade ut bollen 
rätt i gapet på Samuel som inte visade någon pardon 
och bara smällde in den. Så mycket var det med det 
hålla nollan löftet…  

 

Vi fick även se något som dom infödda gjorde stor 
reklam för. Det var jul skyltsöndag med tillhörande 
skyltfönsterbingo. Det verkade lite för komplicerat 
för oss storstadsmänniskor så vi hoppade över bingon 
men tittade på alla ?? skyltfönster. Det fanns massor 
av lottstånd med hembakat och skinklotterier och hela 
Kil verkade vara ute på ”stan”. 
 
Vi hade en underbar helg i Kil. Vi blev fantastiskt 
väl omhändertagna. Man kan väl säga att allt var 
som en blandning mellan dansbandskampen och 
Kryssningsvärden Per i Färjan på kanal 5. Det är 
absolut inte skrivet som något elakt. Tvärt om... alla 
människor vi träffade var otroligt hjälpsamma och 
vänliga. Skolan var ren och det städades på toaletter 
och golv hela tiden. Alla matchtider stämde och det 
var inga förseningar och det tror jag aldrig har hänt 
under mina 15 år som tränare. 
 
Frågar ni mig så skulle Kil alltid få arrangera denna 
tävling! 
 
Skrivet av: Peter Meyer
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Grunden Bois overall kan endast köpas av spelare i klubben. 
Overallen finns i storlekarna: 130, 145 & 160 centilong och XS, S, M, L, XL, XXL. Den kostar: 400:-
Om du vill beställa overallen, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn & vilken träningstrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois overall, som meddelande till betalningsmottagare.
Overallen kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois väska
Grunden Bois väska med klubbmärke kan endast köpas av spelare i klubben. Kostar: 
200:-
Om du vill beställa väskan, maila till: thor@grundenbois.com.
Skriv namn och vilken träningsgrupp du tränar med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois väska, som meddelande till betalningsmottagare.
Väskan kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning.

Grunden Bois Klubbfodral
Endast för spelare i klubben.
Köp ditt egna klubbfodral till dina innebandyklubbor. Fodralet är med Bois klubbmärke 
och du får även ditt overalls/väsk nummer tryckt på det.
Pris: 160:-
Om du vill beställa Klubbfodralet, maila till: thor@grundenbois.com
Skriv namn och vilken träningstrupp du tränare med.
Betala in summan på Grunden Bois postgiro: 167687-3.
Var noga med att skriva namn + Bois Klubbfodral, som meddelande till 
betalningsmottagare.
Klubbfodralet kan hämtas i Grunden Bois klubblokal, cirka 14 dagar efter beställning

Grunden Bois overall
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Grunden Bois har en informatörs grupp. Denna består av spelaren Joakim Anderson 

tillsammans med Thor Guttormsen. Informatörerna är ute och berättar om Grunden 

Bois på utbildningar, mässor, konferannser, förvaltningar, föreningar med mera. Det 

senaste åren har informatörena varit hårt uppbokade och rest runt i landet. Ibland 

kombinerar vi informationen med att ett av Grunden Bois lag spelar en ”uppvis-

ningsmatch” och därefter berättar Bois informatörer. Vid dessa tillfällen har det 

satts publikrekord och all media på orten har varit och gjort reportage. På detta sätt 

fungerar Grunden Bois som inspiratörer till att starta fotboll, innebandy eller annan 

idrott på orten, för personer med funktionshinder. På så vis drar fler än Grunden 

Bois själva nytta av de senaste årens publicitet.

BOIS informatörer:
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Furetank 
Rederi AB

Säkra och snabba transporter till sjöss

Korsholmebacke 1, 430 82 Donsö
Tel. 031-97 32 70, Fax 031-97 32 71

furetank@furetank.se
www.furetank.se

ESAB AB
Box 8004

402 77  GÖTEBORG
Tel: 031-50 90 00

Vi skapar utrymme för din verksamhet.
Eklandia är ett av Göteborgs största privata fastighetsbolag och har ett stort 

urval av attraktiva lokaler – kontor, butik, lager eller industri.

www.eklandia.se
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ÖIS och Marcus Allbäck har dragit igång med 
vinterträningen, inför comebacken i Allsvenskan. 
Enligt rapporterna öser ”Mackan” in mål och helt 
säkert beror det på Boismössan! Kanske kör han 
med mössan även när serien drar igång…

Allbäck trivs i mössan!
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Seriepremiären i innebandy spelades i Arena 
Skövde och Bois fyra lag kan vara nöjda med 
insatsen!

I division 3 bjöds det på en prima överraskning i 
form av en seger och en oavgjord match för lag 
3! Den som minns fjolårets seriespel, vet att laget 
inte tog en enda poäng och gjorde endast ett mål 
på hela säsongen! Vilket enormt framsteg!
För lag 4 blev det också en stor framgång, genom 
att laget lyckades knipa en poäng, i derbymatchen 
mot lag 3!

Lag 2 förlorade sina två matcher i division 2. Men 
det ska sägas att laget visade prov på stor mental 
styrka och fortsätter de i samma spår, så kommer 
målen och poängen framöver.

För lag 1 blev det två förluster och en oavgjord 
match, i division 1. Sista matchens förlust skrevs 
till 16-2 men lirarna i lag 1 tog det på ett mycket 
bra sätt. Det verkar som om de jobbat mycket med 
att klara att kunna ta en förlust och hålla humöret 
uppe. Lovande inför fortsättningen!

Tabeller, efter omgång 1: 
Div 1
HBK Borås 
FUB Borås 1
Skövde HIF 1
Grunden Bois 1 
FUB Borås 2
Grönelunds HIF

Div 2
IF Fregatten 1
Skövde HIF 2
Johannesbergs LIF 1
Vara HKIF
Grunden Bois 2

Div 3
Timmele Goif
IF Fregatten 2 
Johannesbergs LIF 2
Grunden Bois 3
Grunden Bois 4
Skövde HIF 3

En bra seriepremiär!
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Dagen började med att vi samlades i klubblokalen. 
Alla kom i tid så vi åkte i väg, vissa sov och vissa 
pratade på bussen. När vi väl var framme skulle 
1 laget spela i en annan hall så vi andra fick oss 
en liten promenad till vår hall. Mitt lag skulle 
börja halv ett så vi kollade på matcherna innan 
vi kollade på lag 3 som tyvärr fick stryk med 3-0 
tror jag det va men dom kämpade på. Sen innan 
vår match åkte vi till MC Donalds och åt och vi 
laddade sen när jag satt och åt råkade en spelare 
ta socker i stället för salt på sina pommes frites 
det var ganska roligt men inte så kul för han. Sen 
när vi kom tillbaka bytte vi om och värmde upp så 
började vår match. Det var jämt till en början sen 
så tog vi över och gjorde ett noll med fyra minuter 
kvar av första halvleken sen andra började vi 
ganska omgående och göra två noll som vi sedan 
höll.

Sen spelade lag till tre mot ett bra lag där dom 
förlorade med 4-0 tror jag där Nadja råkade göra 
självmål och Mikael blev arg och skällde på henne 
men det lugnade sig efter en stund…

För lag 2 så vann dom två och spelade oavgjort 
en tror jag 1 laget förlorade ganska stort första 
matchen och vann andra med 5-2 men vet inte 
vilka lag dom mötte. Sen när vi spelat alla våra 
matcher kom bussen och hämtade oss. Det blev 
en lugn resa hem.
Skrivet av: Jocke Andersson

Tabeller, efter omgång 2: 
Div 1
FUB Borås 1             
Skövde HIF 1
HBK Borås        
Grunden Bois 1
FUB Borås 2    
Grönelunds HIF   

Div 2
Skövde HIF 2
Johannesbergs LIF 1
IF Fregatten 1
Grunden Bois 2
Vara HKIF 

Div 3
Timmele Goif 
IF Fregatten 2 
Johannesbergs LIF 2 
Grunden Bois 3 
Grunden Bois 4 
Skövde HIF 3

Bra flyt i Falköping!
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Audit.Tax.Consulting.Financial Advisory.

www.deloitte.se

Haga-Mölndal
Lastbilcentral
Transporter . Maskintjänster . Containers . Material

www.hmllbc.se

031 - 87 81 20
          Kråketorpsgatan 22. Box 204
431 23 Mölndal, Fax 031 - 87 47 62

Backa Bergög. 10, 422 46 Hisings Backa

Tel. 031-92 38 80
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Under hösten har vi haft Bois Öppet i klubblokalen under ett antal lördagar. Förutom att 
klubblokalen varit öppen med café, spel och umgänge, så har det varit olika teman såsom; 
bordtennis, tävlingar och pepparkaksbak.

Tanken med Bois Öppet är att Bois medlemmar ska kunna ses och ha kul i klubblokalen även när de 
inte har träningar eller matcher.

Datum för nästa års Bois Öppet kommer på hemsidan, www.grundenbois.com, så håll utkik!  

Bois Öppet
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Den traditionsenliga inomhus cupen ”Albert 
Kampen” i Långared har genomförts. Som vanligt 
fixade Långareds Bois ett topparrangemang i 
sin egna fina hall! Matcherna flöt på och rent 
sportsligt måste vi framhålla Bois juniorer, som 
för första gången fick vinna guld i en cup!  
De övriga Boislagen spelade även de bra och 
alla kan vara nöjda. Men alla var kanske inte 
helt nöjda. Bois Dam Bs målvakt: Maria Dahl 
protesterade mot domarinsatserna och tog sin 
fjärdeplatsmedalj och la i mittcirkeln! Hon gjorde 
helt enkelt som brottaren Ara Abrahamian, i OS 
i Peking! Maria lugnade snart ned sig och till 
skillnad mot Ara, så tog hon med sig medaljen 
hem… Härligt med vinnarglöd och temperament.

Albert Kampen - Nivå 1:
1. Grunden Bois J Blå 
2. Grunden Bois Dam A 
3. Fässberg 
4. Trollhättan Gul 
5. Grunden Bois E 
6. Långared

Albert Kampen - Nivå 2:
1. Änglarna 
2. Stenungsund 
3. Grunden Bois F 
4. Grunden Bois Dam B 
5. Trollhättan Vit 
6. Grunden Bois J Vit

Maria Dahl
gjorde en ”Ara” i Långared!
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Nytt 3-årsavtal mellaN GruNdeN BoIs, 

Bareko sport och adIdas

Bareko  sport  GÖteBorG har Fått 
eN  NyreNoverad Fräsch ButIk 

Bareko Sport 
Odinsplatsen 3,  
411 02 Göteborg
Tel: 031-80 04 10  
www.bareko.se

200:-/st ord.pris: 300:-
Finns i många färger 
Storlekar: S-XXL 
Erbjudandet gäller tom 31 mars 2009

ad
Idas esseNtIal pIké

NyÖppNINGserBjudaNde!

vI passar på att Ge  alla medlemmar I GruNdeN BoIs: 
20% raBatt på alla adIdas artIklar 
(Gäller på ord.pris)
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Det var fotbollsgodis på hög nivå, när 
Grunden Bois U-trupp i fotboll hade en 
minicup i Pjäshallen!
De två tränarna, Frida & Emma, höll i 
trådarna och allt var hur kul som helst.
Bois ställde upp med tre lag och Fässbergs IFs 
U-lag kom i sina lila klassiska tröjor.

Efter många trevliga och spännande matcher, 
så blev det medalj till alla och som avslutning 
saft & bulle i Grunden Bois klubblokal.

Full fart i U-Cupen!
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Det behövs fler tränare till både innebandy & fotbollstrupperna. 
Som tränare/ledare behöver du ej vara utbildad tränare. 
Det viktigaste är att du vill vara med och stödja våra idrottare på 
träningar och matcher. Självklart kan föräldrar & anhöriga vara 
tränare/ledare.
Hör av dig till Grunden Bois om du är intresserad.
e-post: thor@grundenbois.com
telefon nr: 031-469190

Grunden Bois behöver 
fler tränare/ledare!

Innebandy:
24 Januari: Uppvisningsmatch, Lag 3, Alegymnasium
8 Februari: Västgötaserien, Lundbystrand, Göteborg
14-15 Februari: Malmö Open
1 Mars: Västgötaserien, Lidköping

Fotboll:
24 januari: Vänecup, Vargön
14-15 Februari: Korpcup, Lundbystrand, Göteborg

KOMMANDE MATCHER 2009:
Håll dig uppdaterad på www.grundenbois.com för tillkommande 
matcher! 
 

Söndagen den 16:e november var det dags för 
Bois A-lag att spela inomhusfotboll i Volviacupen, 
som spelades i Volvia-hallen i Göteborg. Killarna 
kämpade verkligen hårt i alla matcher, men 
tyvärr räckte det inte till någon vinst i någon av 
matcherna

Grunden Bois vs Varmfront [0-7] 
Grunden Bois vs GT Goal [0-8] 
Grunden Bois vs Feskekörka United [0-8]

Bois spelade i Volviacupen
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Ståhl & Ströms 
Byggnadsplåt AB	
Ögärdesvägen 19 C	
433 30	 Partille	
031-44 76 45				  

Sv.Målareförbundet Avd 3 Väst	
Olof Palmes plats 1	
413 04	 Göteborg	
031-81 85 60				  
				  

United Transport 
Tankcontainers AB	
Sydatlanten 21	
418 34	 Göteborg	
031-54 07 60				  

Vasa Hörselteknik
Vasagatan 46	
411 37	 Göteborg
031-339 18 33				  

Volkswagen Göteborg Din Bil 
Sisjön	
Askim Industriväg
436 34	 Askim	
031-750 17 00		
www.volkswagengoteborg.se		

YIT Sverige AB Div.Verkstäder	
Theres Svenssons Gata 10	
417 55	 Göteborg	
031-779 18 10				  
			 
Älvstranden Utveckling AB	
Box 8003	
402 77	 Göteborg	
031-779 96 00		
www.alvstranden.com			 
					   
Öckerö Båtvarv AB
Björnhuvudsvägen 41	
430 90	 Öckerö	
031-96 59 44

Vi stöder Grunden Bois
Limab	
Exportgatan 38 B	
422 46	 Hisings-Backa	
031-58 44 00				  

LSS-Partner AB	
Box 9161	
400 94	 Göteborg
031-68 94 90				  

Max Matthiessen Liv & 
Finansmäklare AB	
Drakegatan 7	
412 50	 Göteborg
031-83 68 80				  
					   
Mölndal Energi	
Box 34	
431 21 	Mölndal	
031-86 65 00				  
					   
Nils Malmgren AB
Box 2039	
442 02	 Ytterby	
0303-936 10				  
			 
Nordiska Bult AB
Transportgatan 37
422 46	 Hisings-Backa
031-57 08 80				  

Nordstans Affärscentrum 	 	
www.nordstan.se			 

NPS Service AB	
Box 10100	
400 70	 Göteborg	
031-55 02 90				  

NYK Group Europé Limited 
England filial	
Box 31159	
400 32	 Göteborg	
031-704 54 00				  

Optimera  Lorentz	
Marieholmsgatan 20	
45 02	 Göteborg	
031-707 25 00			 
				  

Pedagogisk Information AB	
Nääs Fabriker, Fack 5004	 448 
51	 Tollered
031-755 25 35				  
				  
Prioritet Inkasso AB	
Mölndalsvägen 91	
412 90	 Göteborg	
031-20 01 00				  

Region & Stadsarkivet 
Göteborg	
Box 2154
403 13	 Göteborg	
031-701 50 00				  

Rosengrens Advokatbyrå AB	
Box 2523	
403 17	 Göteborg	
031-701 20 00				  

Rullab Rulltrappservice AB	
Askims Industriväg 13	
436 34	 Askim	
031-49 45 30				  

Sand & Grus, Jehander AB 	
Sagsjövägen	
428 81	 Kållered	
031-86 76 50				  
					   
Seldèn Mast AB	
Redegatan 11	
426 77	 Västra Frölunda	
031-69 69 00				  
					   
Semrèn & Månsson 
Arkitektkontor	
Storgatan 26	
411 38	 Göteborg	
031-743 02 00			 
				  
Stefan Allbäck Byggnads AB	
Sven Källfelts gata 201	
426 71	 Västra Frölunda	
031-49 50 60				  
					   

Alströmergatan 4, 411 01 Göteborg
Tel: 031-63 64 00

VÄST –  the total resource for tough marine construction jobs

www.boskalis.se
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Hundra Reklambyrå AB
Tel, 031-350 45 00	 Götg. 15
	 Box 11288
	 404 26 Göteborg

Hos oss 
får du råd

www.goteborg.se/konsument

Konsument- och 
energirådgivning

Tel 031-368 08 00.

Välkommen till 
Konsument Göteborg

Punkt.se  08-01-12  21.30  Sida 1



www.direktkonsult.se

Vi måste ha ett 

flexibelt 

personalplanerings-

program...

...för vi brukar turas 

om att vara personal, 

sture och jag. 

Lindahl [lin.da:l] – en av Sveriges ledande, största (och trevligaste) affärsjuridiska 
advokatbyråer. Snabbfotad och smidig samarbetspartner med stor internationell 
kapacitet. Erbjuder såväl affärsjuridisk bredd som en rad specialistkompetenser. Har 
under det senaste året varit anlitad som rådgivare i flera av Skandinaviens största 
företagstransaktioner. För vägledning i fram  gångs rika affärer, se även www.lindahl.se

S T O C K H O L M     G Ö T E B O R G     H E L S I N G B O R G     M A L M Ö     U P P S A L A     Ö R E B R O

Advokatfi rman Lindahl
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